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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2021
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (3282176) Втора МФЛ ЗАПАД 20/21
Коло: 20-20
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Втора МФЛ ЗАПАД 20/21

20.Коло

20.03.2021ФК КАДИНО - ФК СКОПЈЕ АД  -:-

Јакимовски Дејан Ицковски Филип Димитријевиќ Дејан Василев Коле (Скопје)Костенчев Никола

Терен ФК„КАДИНО„ 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Гроздановски Раде (Демир

Натпревар ИгралиРбр: Време:Датум:

21.03.2021ФК КОРАБИ - ФК ВЕЛАЗЕРИМИ
77  -:-

Лековски Дени Степановски Петар Кокевски Јовче Идризи Аднан (Тетово)Ѓорѓиевски Владимир

Градски Стадион Дебар 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Менга Ерџан (Гостивар)

Натпревар ИгралиРбр: Време:Датум:

21.03.2021ФК ДРИТА АД - КФГ ГОСТИВАР
АД  -:-

Ецкоски Марјан Балески Горан Грданоски Симон Марковски Марко (Струга)Ѓорѓиески Мишо

Игралиште во Боговиње 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Игнатов Павле (Пробиштип)

Натпревар ИгралиРбр: Време:Датум:

21.03.2021ФК Тетекс 1953-Тетово(ФК
Лабуништа 2011) - ФК ВЕЛЕШТА

Пилешков Димитар Ѓорѓиев Ристо (Штип) Саздовски Зоран Спироски Миле (Охрид)Русевски Никола

Градски стадион Тетово 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ивановски Николче (Битола)

Натпревар ИгралиРбр: Време:Датум:
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